
Credit Specialist hos Jyske Finans
Bliv Credit Specialist hos Jyske Finans i Silkeborg – og vær med til at skabe gode kundeoplevelser

Hos Jyske Finans søger vi en engageret Credit Specialist, der skaber gode kundeoplevelser gennem solide
kreditvurderinger og konstruktive løsninger for vores erhvervskunder.

Tag del i en spændende hverdag med læring og udvikling
Som Credit Specialist får du en central rolle, hvor du – i tæt samarbejde med erfarne kollegaer og vores finansielle
rådgivere i Salg – udarbejder og bevilliger kreditindstillinger på Jyske Finans’ erhvervskunder. Du bliver grundigt
introduceret til vores kreditprocesser og udvikler dig fagligt gennem sparring, oplæring og løbende feedback. Samtidig
får du gradvist ansvar for dine egne sager.

Du vil bl.a. arbejde med:

Kreditvurdering og udarbejdelse af kreditindstillinger, herunder regnskabsanalyse
Bevilling af sager inden for egne beføjelser og klargøring af sager til bevilling på højere niveauer
Sparring med de finansielle rådgivere hos Jyske Finans
Porteføljeopgaver, herunder håndtering og opfølgning på risikoengagementer
Dialog med Jyske Banks kreditafdeling og erhvervsrådgivere i Jyske Bank

Derudover får du mulighed for at deltage i kundemøder, udarbejde analyser og løse ad hoc‑opgaver, der udvider din
forretningsforståelse.

Om dig
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Du kan være nyuddannet med en længerevarende videregående uddannelse inden for fx økonomi, regnskab eller
lignende. Alternativt har du erfaring fra den finansielle sektor eller revisionsbranchen.

Vi forestiller os herudover, at du:

Er struktureret og arbejder systematisk med dine opgaver
Er talstærk og motiveres til at få sagerne faktuelt belyst
Er nysgerrig, ivrig efter at lære og motiveret for at udvikle dig inden for kreditvurdering
Har gode kommunikative evner i både skrift og tale og er god til at skabe relationer
Arbejder selvstændigt, men trives også med sparring og videndeling med kollegaer

Når du er sat godt ind i opgaverne og har fundet dig til rette på stolen, er det vores ønske, at dine kollegaer oplever dig
som en imødekommende sparringspartner, som har styr på dine sager, tager ejerskab og bidrager med konstruktive
kreditfaglige input i dialogen med rådgiverne.

Velkommen til Jyske Finans Credit
I Jyske Finans Credit bliver du en del af et lille team på fem kollegaer med ansvar for kreditkvaliteten på Jyske Finans’
erhvervskunder. Vi arbejder tæt sammen og lægger vægt på både høj faglighed og arbejdsglæde. Du udvikler dig i et
miljø med fokus på læring gennem praktiske cases og åben faglig dialog.

Jyske Finans er et datterselskab af Jyske Bank og har hjemsted på Kastaniehøjvej i Silkeborg. Vi er ca. 160 medarbejdere,
hvoraf størstedelen arbejder i Silkeborg, men vi har også salgskontorer i Aalborg og Roskilde.

Lyder det interessant?
I Jyske Bank mener vi, at diversitet skaber bedre beslutninger og relationer samt et mere dynamisk arbejdsmiljø. Vi
arbejder aktivt for inklusion og lige muligheder og opfordrer derfor alle kvalificerede kandidater til at søge.

Vi ser frem til at modtage din korte motiverede ansøgning og CV snarest.

Ansøgningsfristen er 20. maj 2026. Vi behandler ansøgninger løbende og forbeholder os retten til at tage opslaget ned,
når den rette kollega er fundet.

HR Partner Anni Bech Kristoffersen varetager rekrutteringen.

Jyske Bank
Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
www.jyskebank.dk

Application deadline
20. May 2026
Credit specialist

Contact person
Pernille Louise Hansen
21703756
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